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 بازگشت گارفیلد به سینماساخت دزدان دریایی کارائیب جدید بدون دپتجلیل انجمن تصویر متحرک از فیلمساز اسپانیایی 
انجمن تصویر متحرک از جی.ای.بایونا فیلمســاز اســپانیایی، با 
اهدای جایزه خلاقیت در مراســمی که ماه ژوئــن در مادرید برگزار 
می شود، تجلیل می کند. این جایزه به فردی اهدا می شود که با نمایش 
حرفه ای و درخشان هنر خود در پشت دوربین، فرهنگ را متحول، به 
آن شکل داده و به مخاطبان کمک می کند دنیا را به شیوه های جدید 
و متفاوت ببینند. جدیدترین فیلم این فیلمساز »جامعه برف« است 
که نامزد بهترین فیلم بلند بین المللی و گریم اسکار شده است. از دیگر 
آثار این فیلمســاز می توان به »دنیای ژوراسیک: سقوط پادشاهی«، 
»غیرممکن« و »هیولا فرا می خواند« اشاره کرد. چارلز ریوکین مدیر 
عامل این انجمن، در بیانیه ای گفت که کار بایونا مرزهای داستان گویی 
را پیش  برده و انعطاف پذیری روح انسان را تجلیل می کند؛ از همین 
رو این جایزه از بایونا برای تجســم بهترین های جامعه خلاق جهانی 
قدردانی می کند. از برندگان پیشین این جایزه می توان به نیکیاتو جوسو 

و جینا پرینس-بایتوود اشاره کرد./مهر

کمپانی والت دیزنی این روزها به دنبال تولید قسمت تازه ای از 
»دزدان دریایی کارائیب« است.

با توجه به بالا رفتن سن جانی دپ، ظاهرا قرار است بازیگر جوان 
و مطرح دیگری جای او را به عنوان بازیگر اصلی این فرانچایز بگیرد. 
در این صورت، کاراکتر جک اسپارو که توسط جانی دپ بازی شده 
است، به صورت یکی از کاراکترهای مکمل داستان سری جدید 
درمی آید. همه ایــن اتفاقات در شــرایطی رخ می دهد که ظاهرا 
خود جانی دپ اطلاعی از چند و چون ماجرا ندارد و مدیران والت 
دیزنی در این رابطه با او مشورتی نکرده اند. با این حال و با توجه به 
کاهش شهرت دپ و عدم پیشنهاد نقش های خوب و مهم تازه به او، 
تحلیل گران بعید می دانند دپ، بازی در نقش مکمل سری جدید 
این اکشن فانتزی ماجراجویانه را رد کند. فرانچایز دزدان دریایی 
کارائیب طی بیست سال گذشــته، جزو محصولات بسیار موفق 

هالیوود و جانی دپ بوده است./صباخبر

»فیلم گارفیلد« با تمرکز بر گربه نارنجی انیمیشنی که عاشق لازانیا 
است، دوباره راهی سینماها می شود.

تیزر جدید »فیلم گارفیلد« نشان دهنده بازگشت پدر او پس از یک 
غیبت طولانی مدت اســت تا گارفیلد را وارد یک ماجراجویی جدید 
کند. در حالی که انتشار اولین تیزر داستان کامل نحوه ورود گارفیلد 
)با صداپیشگی کریس پرت( به زندگی جان )با صدای نیکلاس هولت( 
را به اشتراک گذاشــت، در آخرین تیزر پیش از نمایش فیلم ملاقات 
غیرمنتظره گارفیلد با پدر بیولوژیکی خود، ویک )با صدای ساموئل 
ال. جکسون( تصویر شده است. در این تیزر یک صدای غافلگیرکننده 
هم حضور دارد: اسنوپ داگ در نقش اسنوپ کت. هانا وادینگهام نیز 
صداپیشگی شخصیت شروری را بر عهده دارد که اولین بار در آخرین 
تیزر دیده شده بود، اما هنوز جزییاتی از این شخصیت ارایه نشده است. 
این فیلم توسط کلمبیا پیکچرز و آلکون انترتینمنت؛ به کارگردانی 

مارک دینال ساخته شده است./مهر

 اساسنامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی برای تأســیس بنیاد ملی پویانمایی ایران با امضای 
رئیس جمهور ابلاغ شد. براســاس این مصوبه »بنیاد ملی پویانمایی ایران« مؤسسه ای غیرخصوصی و 

غیردولتی زیر نظر وزارت فرهنگ است که وزیر فرهنگ ریاست هیئت امنای آن را بر عهده دارد.
تبیین، تقویت و ترویج مبانی فرهنگی   ـ هویتی و سبک زندگی  ایرانی ـ اسلامی   از طریق تولید آثار 
پویانمایی، شناسایی و حمایت از ظرفیت های موجود پویانمایی با تقویت و افزایش تولیدات داخلی، ارتقاء 
سطح کمی و کیفی زیرساخت ها و آثار پویانمایی، حضور فعال و مؤثر در عرصه های بین المللی و... اهدافی 

است که در این اساسنامه برای بنیاد ملی پویانمایی ایران مصوب شده است./صباخبر

میترا کیانی همسر منوچهر والی زاده به تشریح وضعیت این دوبلور پیشکسوت که در بیمارستان بستری 
شده است، پرداخت. وی گفت: بعد از مراسم تشییع جنازه آقای پرویز ربیعی ایشان دچار سرماخوردگی 
شدند اما این سرماخوردگی ادامه پیدا کرد و در نهایت دو سه روز پیش دچار افت فشار خون و اکسیژن 
شدند. بعد از مراجعه به پزشک، آنها تشــخیص دادند که وی باید بستری شود. به همین خاطر روز 14 
اسفندماه در بیمارستان بستری شدند و منتظر جواب آزمایشات هستیم. کیانی افزود: پزشکان گفتند 
فعلا باید زیر دستگاه اکسیژن باشد تا بهبود پیدا کند. وی در پایان مطرح کرد: حال عمومی ایشان خوب 

است و امکان صحبت دارند./ایرنا

منوچهر والی زاده زیر دستگاه اکسیژن رفتابلاغ اساسنامه بنیاد ملی پویانمایی ایران 

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

حبیب رضا ارزانی رایزن فرهنگی ایران در مالزی:
استقبال از فیلم های ایران در مالزی کم سابقه بود

رایزن فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در مالزی، از اســتقبال 
مالایایی ها و فروش 100 درصدی فیلم هــای ایرانی خبرداد و گفت: 
بخش دوم افتتاحیه سینمای ایران در شهر پنانگ مالزی برگزار می شود.  
حبیب رضا ارزانی با اشــاره به برگزاری بخش دوم جشنواره سینمای 
ایران در مالزی اظهارداشت: بخش اول این جشنواره به طور همزمان در 
شهرهای کوالالامپور و پوتراجایا با حضور هنرمند برجسته کشورمان 
بهروز شــعیبی برگزار شــد. وی گفت: بخش دوم اکــران فیلم های 
سینمایی در مالزی از امروز 16 اسفندماه با حضور نرگس آبیار نویسنده 
و کارگردان در شهر پنانگ مالزی افتتاح می شــود. ارزانی، با اشاره به 
استقبال قابل توجه از فیلم های ایران و فروش 100 درصدی ظرفیت 
سالن های سینما افزود: خوشبختانه این استقبال برای فیلم های ایرانی 
کم سابقه بوده اســت، در مقابل استقبال از جشنواره سینمای ژاپن و 

فرانسه بین 2۸ تا ۳0 درصد گزارش شد. 
رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی در مالزی بیان کرد: باید از این اتفاق 
به بهترین شکل ممکن برای معرفی ظرفیت های سینمای ایران بهره 
ببریم و بتوانیم در عرضه و فروش فیلم های ایرانی و انعقاد تفاهم نامه ها 
برای تولید فیلم های مشترک با مالزی برنامه ریزی جدی داشته باشیم. 
وی اظهارداشت: افتتاحیه جشنواره فیلم های سینمایی ایرانی در شهر 
پنانگ طی مراسمی با حضور هنرمندان کشور مالزی و با نمایش فیلم 
»شیار 14۳« به کارگردانی نرگس آبیار برگزار می شود.  ارزانی گفت: 

سخنرانی در مراسم افتتاحیه، نشست با سینماگران برجسته کشور 
مالزی و برگزاری کارگاه آموزشی درباره معرفی ظرفیت های سینمای 
ایران از جمله برنامه های پیش بینی شده برای این هنرمند کشورمان 
است. رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی افزود: در بخش 
اول جشنواره ســینمای ایران نیز بهروز شعیبی کارگردان سرشناس 
کشورمان با دبیر جشنواره فیلم های مالزی )فیناس( دیدار کرد و در 
دانشگاه MMU با کارگردان و تهیه کنندگان مالایایی در خصوص 

جلوه های ســینمای ایران صحبت کــرد. وی افزود: 
جشنواره امسال با هدف تقویت بیشتر روابط فرهنگی 

ایران و مالزی، معرفی ارزش های ملی، دینی و اخلاقی جامعه 
اسلامی ایرانی، ایجاد تعامل هنری بین کشورهای مسلمان 

از طریق ترویج فیلم و معرفی سینمای ایران برگزار 
می شــود.  ارزانی، اظهارداشت: فیلم های 

»هناس« محصول سال 2022، 
»حوض نقاشی« محصول 
سال 201۳، »شیار 14۳« 
محصــول ســال 2014، 

»بادیگارد« محصول ســال 
2016، »بــدون قــرار قبلی« 
محصول سال 2022 و »امروز« 

محصول سال 2014 در این جشنواره اکران 
خواهند شد. جشنواره فیلم های ایرانی 
2024 از 2۹ فوریــه تــا 10 مارس در 
کشور مالزی از سوی رایزنی فرهنگی 
جمهوری اسلامی ایران در مالزی و با 
حمایت سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی و پشتیبانی سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در این کشور برگزار 

می شود./ایرنا


